АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

г. Вятские Поляны

О введении временных ограничений движения

Во исполнение постановления Правительства Кировской области от

28.03.2012 № 145/164 «Об утверждении порядка осуществления временных

ограничений или прекращения движения транспортных средств по

автомобильным дорогам общего пользования Кировской области регионального

или межмуниципального, местного значения» (с изменениями, внесенными

постановлением Правительства Кировской области от 06.11.2020  № 597-П), в

связи с проведением работ по содержанию при неблагоприятных погодных

условиях на автомобильных дорогах общего пользования местного значения

Вятскополянского района, администрация Вятскополянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести временное ограничение движения автомобильного транспорта на

автомобильных дорогах общего пользования местного значения Вятскополянского

района:

1.1. Начало ограничения движения: 19.01.2024 с 6:00 час. время местное.

Окончание ограничения движения: 20.01.2024 до 6:00 час. время местное.

Вид транспортного средства, на которое вводится ограничение: грузовые

от 3,5 тонн.

2. Подрядным организациям ООО «Строймост», МУП «Краснополянский

водоканал»  совместно  с ОГИБДД МО МВД России «Вятскополянский»

осуществить ограничение движения в соответствии с утвержденными схемами

ОДД, предусмотреть объезды на участках ограничения движения, обеспечить

информирование пользователей.

3. Администрации Вятскополянского района довести информацию об

ограничении движения автомобильного транспорта на автомобильных дорогах

общего пользования местного значения Вятскополянского района:

ЕДДС района;

ОГИБДД МО МВД России «Вятскополянский»;

Автотранспортных предприятий;

Пользователей дорог.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации Вятскополянского района по

жизнеобеспечению Габдулбарова Р.Р.

Глава Вятскополянского района                                              В.В. Пелевина